
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIÁ 

Rua da Matriz, 10 – Centro – Jundiá/RN 
CEP: 59-188-000 – E-mail: cmdejundia@gmail.com 

CNPJ: 04.214.216/0001-00 

  
 
 
 
 
PORTARIA Nº 006/2025-GP                                Jundiá/RN, 02 de janeiro de 2025 
 

 
 
 

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE JUNDIÁ-RN, no uso de suas atribuições legais, e do que lhe confere a Lei 

Orgânica Municipal, Regimento Interno da Câmara Municipal e conforme Portaria nº 

070/2019-GP/TCE. 

 
Resolve: 

 
Art. 1º Designar a pessoa abaixo qualificada como “Usuário 

Gerenciador” da unidade jurisdicionada Câmara Municipal de Montanhas/RN, na 
operação do Portal do Gestor do TCE-RN, conforme Portaria nº 070/2019-GP/TCE: 

 
JOÃO MARIA ALVES DA COSTA PRIMEIRO. 
Cargo: Vereador Presidente 
Matrícula: 000115 
CPF nº: 626.897.204-00 
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Art. 3º. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. Jundiá/RN, em 02 de 

janeiro de 2025. 
 
 
  
 
  

Jundiá/RN, 02 de janeiro de 2025. 
 
 
 

João Maria Alves da Costa Primeiro 
Presidente da Câmara Municipal de Jundiá/RN 

 

 


